



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 897 031 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINNØY TRELAST AS
Forretningsadresse: Harås
4160 FINNØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Spanne Fausk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 772 800	9 732 374
Annen driftsinntekt		64 357	45 240
Sum inntekter		8 837 156	9 777 614
Kostnader			
Varekostnad		6 030 409	7 532 047
Lønnskostnad	1, 2, 3	1 619 850	1 867 039
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	87 905	85 000
Annen driftskostnad	4	1 680 231	1 832 886
Sum kostnader		9 418 395	11 316 972
Driftsresultat		-581 238	-1 539 358
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 322	6 797
Annen finansinntekt		78 694	3 502
Sum finansinntekter		94 016	10 299
Annen rentekostnad		377 463	341 546
Sum finanskostnader		377 463	341 546
Netto finans		-283 447	-331 247
Ordinært resultat før skattekostnad		-864 685	-1 870 605
Skattekostnad på ordinært resultat	6		94 968
Ordinært resultat etter skattekostnad		-864 685	-1 965 573
Årsresultat		-864 685	-1 965 573
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-864 685	-1 965 573
Sum overføringer og disponeringer		-864 685	-1 965 573



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 199 760	2 762 564
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	99 200	145 400
Sum varige driftsmidler		3 298 960	2 907 964
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		97 594	35 900
Andre fordringer		61 890	43 455
Sum finansielle anleggsmidler		159 484	79 355
Sum anleggsmidler		3 458 445	2 987 319
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 369 406	2 730 674
Sum varer		2 369 406	2 730 674
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 174 565	2 091 688
Andre fordringer		170 029	408 203
Sum fordringer		1 344 594	2 499 892
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	99 076	123 791
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 076	123 791
Sum omløpsmidler		3 813 077	5 354 357
SUM EIENDELER		7 271 521	8 341 676

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 100 aksjer à kr 1 000,00)	10, 11	1 100 000	1 100 000
Overkurs		4 020	4 020
Sum innskutt egenkapital	12	1 104 020	1 104 020
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	2 885 782	2 021 097
Sum opptjent egenkapital		-2 885 782	-2 021 097
Sum egenkapital		-1 781 762	-917 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 443 812	2 498 808
Sum annen langsiktig gjeld		2 443 812	2 498 808
Sum langsiktig gjeld		2 443 812	2 498 808
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	46 203	186 999
Leverandørgjeld		4 018 986	3 901 014
Skyldige offentlige avgifter		223 960	320 144
Annen kortsiktig gjeld	13	2 320 322	2 351 789
Sum kortsiktig gjeld		6 609 471	6 759 945
Sum gjeld		9 053 283	9 258 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 271 521	8 341 676



Årsregnskap for 2016

FINNØY TRELAST AS
4160 FINNØY

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Resultatregnskap for 2016
FINNØY TRELAST AS

	Note	2016	2015
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt		8 772 800	9 732 374
Sum driftsinntekter		8 837 156	9 777 614
Varekostnad			
Lønnskostnad		(6 030 409)	(7 532 047)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2, 3	(1 619 850)	(1 867 039)
Annen driftskostnad	5	(87 905)	(85 000)
Sum driftskostnader	4	(9 418 395)	(11 316 972)
Driftsresultat		(581 238)	(1 539 358)
Annen renteinntekt		15 322	6 797
Annen finansinntekt		78 694	3 502
Sum finansinntekter		94 016	10 299
Annen rentekostnad		(377 463)	(341 546)
Sum finanskostnader		(377 463)	(341 546)
Netto finans		(283 447)	(331 247)
Ordinært resultat før skattekostnad		(864 685)	(1 870 605)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	(94 968)
Ordinært resultat	6	(864 685)	(1 965 573)
Årsresultat		(864 685)	(1 965 573)
Overføringer			
Udekket tap		(864 685)	(1 965 573)
Sum		(864 685)	(1 965 573)



Balanse pr. 31. desember 2016
FINNØY TRELAST AS

	Note	2016	2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 199 760	2 762 564
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	99 200	145 400
Sum varige driftsmidler		3 298 960	2 907 964
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		97 594	35 900
Andre fordringer		61 890	43 455
Sum finansielle anleggsmidler		159 484	79 355
Sum anleggsmidler		3 458 445	2 987 319
Omløpsmidler			
Varer		2 369 406	2 730 674
Sum varer		2 369 406	2 730 674
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 174 565	2 091 688
Andre fordringer		170 029	408 203
Sum fordringer		1 344 594	2 499 892
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	99 076	123 791
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 076	123 791
Sum omløpsmidler		3 813 077	5 354 357
Sum eiendeler		7 271 521	8 341 676



Balanse pr. 31. desember 2016 FINNØY TRELAST AS

	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 100 aksjer à kr 1 000,00)	10, 11	1 100 000	1 100 000
Overkurs		4 020	4 020
Sum innskutt egenkapital	12	1 104 020	1 104 020
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	(2 885 782)	(2 021 097)
Sum opptjent egenkapital		(2 885 782)	(2 021 097)
Sum egenkapital		(1 781 762)	(917 077)
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 443 812	2 498 808
Sum annen langsiktig gjeld		2 443 812	2 498 808
Sum langsiktig gjeld		2 443 812	2 498 808
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	46 203	186 999
Leverandørgjeld		4 018 986	3 901 014
Skyldige offentlige avgifter		223 960	320 144
Annen kortsiktig gjeld	13	2 320 322	2 351 789
Sum kortsiktig gjeld		6 609 471	6 759 945
Sum gjeld		9 053 283	9 268 753
Sum egenkapital og gjeld		7 271 521	8 341 676

I styret for Finnøy Trelast AS
Finnøy, den 28. juni 2017

Fredrik Spanne Fausk
Styrets leder / Daglig leder



Noter til årsregnskapet 2016 Finnøy Trelast AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forevrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Noter til årsregnskapet 2016 Finnøy Trelast AS

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	1 458 947	1 663 546
Arbeidsgiveravgift	147 504	173 810
Pensjonskostnader	18 858	9 401
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	(3 459)	20 583
Sum	1 619 850	1 867 039

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	573 100	0
Pensjonsutgifter	4 500	0
Annen godtgjørelse	1 819	0

Note 4 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført honorar til revisor for 2016 utgjør kr 80 000 fordelt på 70 000 til lovpålagt revisjon og kr 10 000 til annen bistand.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløse inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2016	2 762 583	411 330	3 173 893
Tilgang i året	437 198	41 705	478 903
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	3 199 761	453 035	3 652 796
Akk. av- og nedskr. 01.01.2016	0	(265 930)	(265 930)
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	0	(353 835)	(353 835)
Balansført verdi pr. 31.12.2016	3 199 761	99 200	3 298 961
Årets avskrivninger		(87 905)	(87 905)
Økonomisk levetid		3 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær		20 - 33,33 %	



Noter til årsregnskapet 2016 Finnøy Trelast AS

Note 6 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	(864 685)	(1 870 605)
+/- Permanente forskjeller	(74 669)	(1 211)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(189 613)	142 108
Årets skattegrunnlag	(1 128 967)	(1 729 707)
+/- Endring i utsatt skatt	0	94 968
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	94 968
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	(40 013)	(78 400)	38 387
Omløpsmidler	(228 000)		(228 000)
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 955 535)	(3 084 503)	1 128 967
Netto forskjeller	(2 223 548)	(3 162 902)	939 354
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 223 548	3 162 902	(939 354)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.16, basert på 24%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 759 097

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	1 174 565	2 269 688
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	(178 000)
Netto oppførte kundefordringer	1 174 565	2 091 688

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 34 942. Skyldig skattetrekk er kr 46 159.

Note 10 - Aksjekapital

Foretaket har 1100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 100 000. Foretaket har én aksjeklasse.



Noter til årsregnskapet 2016 Finnøy Trelast AS

Note 11 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12. 2016

Foretaket har 1 aksjonær

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Harså Holding AS	1 100	100,00%
Sum	1 100	100,00%

Spanne Fausk, Fredrik er styrets leder og daglig leder i Finnøy Trelast AS og eier 100% av aksjene via sitt eierskap i Harås Holding AS

Note 12 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	1 100 000	4 020	(2 021 097)	(917 077)
Årets resultat	0	0	(864 685)	(864 685)
Egenkapital 31.12.2016	1 100 000	4 020	(2 885 782)	(1 781 762)

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 443 812	2 498 807
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum	2 443 812	2 498 807
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	3 199 760	2 762 563
Sum	3 199 760	2 762 563

Av langsiktig gjeld på kr 943 812 forfaller kr 668 831 om mer enn 5 år.

Av langsiktig gjeld tatt opp i 2015 kr 1.500.000 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

Seiskapet har inngått avtale om kassekreditt med limit kr 350 000. Pr 31.12.2016 utgjør kassekreditsaldoen kr – 46 203.

Seiskapet har i tillegg kortsiktig gjeld til nærstående av styrets leder med kr 450 000. Det er ikke utarbeidet låneavtale/ nedbetalingsplan på låneforholdet og forventes oppgjort når likviditeten tillater dette.

I tillegg er et gitt lån fra ektefelle av styrets leder i form av kontantinnbetalinger på kr 410 000 oppført som kortsiktig gjeld. Annen gjeld til ektefelle knyttes til forretningsmessige transaksjoner hovedsaklig i form av leie av lokaler fra hennes enkeltmannsforetak.

Det er oppført kr 139 666 i kortsiktig gjeld til Fredrik Spanne Fausk. Oppgjør skjer etterhvert som likviditeten tillater dette.

Det er ikke beregnet rente på den kortsiktige gjelden til nærstående.



Finney Trelast AS Styrets årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapets virksomhet består i å drive med salg av varer og tjenester innen bygg og anlegg. Selskapet driver sin virksomhet fra Finnøy kommune.

Utvikling i resultat og stilling.

Nøkkeltall (i hele tusen)	2016	2015	2014	2013
Omsetning	8 837	9 778	11 009	8,911
Årsresultat	-865	-1 986	-96	-81
Totalkapital	7 272	8 342	7,521	8,346
Arbeidskapital	-2 796	-1 406	169	377
Egenkapital	-1 782	-917	1,048	1,144
Egenkapitalandel	negativ	-10,99 %	13,94 %	18,03 %

Selskapet har hatt en omsetningsnedgang i 2016 sett mot tidligere år. Bruttofortjenesten viser bedring fra tidligere år. Lønn er redusert noe fra 2015, men bidrar samlet til lavere dekningsbidrag II utover selskapets mål og forventning for 2016. Reduksjon i omsetning, for lav reduksjon i lønn og andre driftsutgifter knyttet til omsetningsreduksjonen, bidrar til underskuddet for 2016. Året 2017 forventes å gi positiv effekt knyttet til endringene foretatt i 2015 og 2016. Likviditet og soliditet er svak for 2016 knyttet til fortsatt høy binding av midler i varelager og oppgraderingsutgifter knyttet til selskapets eiendom klargjort for fremtidig salg. Eiendommen forventes solgt i 2017. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har ikke kostnader knyttet til forskning og utvikling.

Fortsatt drift.

Selskapets aksjekapital er tapt i sin helhet i 2016. Dette skyldes fortsatt nedgang i salg relatert til mindre bygingsaktivitet i området.

Selskapet har i den forbindelse tatt store grep knyttet til reduksjon av ansatte, i tillegg til fullt fokus på fortsatt reduksjon av driftskostnader i påvente av oppgang innen byggebransjen. Nærstående til selskapets aksjonær har gitt lån til selskapet på rundt kr 1 million. Deier vurderes omgjort til aksjekapital ved behov. Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen. Drift i 2017 har hatt god utvikling. Pr 2 mva termin med oms på ca 4 mill og positivt resultat.

Arbeidsmiljø og likestilling

I 2016 har sykefraværet i selskapet vært under 3%. Det har ikke vært arbeidsulykker eller arbeidskader av betydning det siste året. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt noen spesielle tiltak i 2016. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har hatt flere ansatte i høl eller deltidstillinger i 2016 som utgjør 3 heltids stillinger. Styret består av 1 mann (styreleder) og 1 kvinne (varamedlem).

Ytre miljø.

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer og produkter, som kan medføre en påvirkning av det ytre miljø av betydning.

Finney, den 28. Juni 2017
I styret for Finnøy Trelast AS

Fredrik Spanne Fausk
Styrets leder/ daglig leder



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS

Taugården, Pb 87

4124 TAU

Telefon 51 74 07 90

E-post mail@revisjonryfylke.no

Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i

Finnøy Trelast AS
